

SM-005-26
CULVERTS 110, 111, 119, 126 & 127 and BRIDGE
208 REHABILITATION 2026

Municipality of Southwest Middlesex

ADDENDUM NO. 1



Our Job No. 225115

January 26, 2026

PLEASE INDICATE RECEIPT OF THIS ADDENDUM BY SIGNING BELOW AND EMAILING BACK TO US VIA EMAIL (mail@spriet.ca and markus@spriet.on.ca).

I hereby acknowledge receipt of Addendum No. 1.

NAME (please print)

COMPANY (please print)

Question 1: I am inquiring to see if relining the existing concrete box culverts using CSP arches would be acceptable as a light-weight and more cost-efficient method to replacement. Is it possible to open the tender to compare the cost of both options?

Answer: No. Relining the existing concrete box culverts using CSP arches is not acceptable for this project.

Question 2: Can the closing time be changed to 3:00 p.m. instead of 10:00 a.m.?

Answer: The Tender Closing is extended to Tuesday February 3, 2026 at 10:00 a.m. EST.

Question 3: Tender submittal requires a flash drive as part of the submittal. Can this be removed from the submittal?

Answer: A flash drive is not required as part of the submission.

SPRIET ASSOCIATES LONDON LIMITED

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'C. S. Lierman'.

C. S. Lierman, P. Eng.